

Autronica Buyer Denmark ApS

Pilestræde 58, 1112 København K

Company reg. no. 44 91 25 89

Annual report

20 June - 31 December 2024

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 31 July 2025.

Rajan Goel
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company information	5
Management's review	6
Financial statements 20 June - 31 December 2024	
Income statement	7
Balance sheet	8
Statement of changes in equity	10
Accounting policies	11
Notes	14

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Company information

The company

Autronica Buyer Denmark ApS
Pilestræde 58
1112 København K

Company reg. no. 44 91 25 89
Financial year: 20 June - 31 December

Executive board

Rajan Goel
Gretchen Sue Gate Kelly

Auditors

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Subsidiary

Autronica Fire and Security Denmark Holding ApS, Hvidovre, Denmark

Management's review

Description of key activities of the company

The Company's primary activities consist of owning the shares of Autronica Fire and Security Denmark Holding ApS.

Significant changes in the company's activities and financial matters

The gross loss for the year totals DKK -147 thousand. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -114 thousand. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Events occurring after the end of the financial year

No events of material significance for the annual report 2024 have occurred after the balance sheet date.

Income statement

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	20/6 2024 - 31/12 2024
Gross profit	-146.551
Tax on net profit or loss for the year	32.241
Net profit or loss for the year	-114.310
Proposed distribution of net profit:	
Allocated from retained earnings	-114.310
Total allocations and transfers	-114.310

Balance sheet

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>31/12 2024</u>
Assets	
Non-current assets	
2 Investments in group enterprises	114.005.058
Total investments	<u>114.005.058</u>
Total non-current assets	<u>114.005.058</u>
Current assets	
Tax receivables from group enterprises	32.241
Total receivables	<u>32.241</u>
Total current assets	<u>32.241</u>
Total assets	<u>114.037.299</u>

Balance sheet

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>31/12 2024</u>
Equity and liabilities	
Equity	
Contributed capital	40.000
Retained earnings	<u>113.850.748</u>
Total equity	<u>113.890.748</u>
Liabilities other than provisions	
Trade payables	<u>146.551</u>
Total short term liabilities other than provisions	<u>146.551</u>
Total liabilities other than provisions	<u>146.551</u>
Total equity and liabilities	<u>114.037.299</u>

- 1 Employee issues
- 3 Contractual obligations and contingencies, etc.
- 4 Related parties

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Contributed capital	Retained earnings	Total
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
Equity 20 June 2024	40.000	0	40.000
Retained earnings for the year	0	-114.310	-114.310
Group contribution	<u>0</u>	<u>113.965.058</u>	<u>113.965.058</u>
	<u>40.000</u>	<u>113.850.748</u>	<u>113.890.748</u>

Notes

All amounts in DKK.

	20/6 2024 - 31/12 2024
1. Employee issues	
Average number of employees	<u>0</u>
2. Investments in group enterprises	
Cost 20 June 2024	<u>114.005.058</u>
Carrying amount, 31 December 2024	<u>114.005.058</u>

Financial highlights for the enterprises according to the latest approved annual reports

	Equity interest	Equity DKK	Results for the year DKK	Carrying amount, Autronica Buyer Denmark ApS DKK
Autronica Fire and Security Denmark Holding ApS, Hvidovre, Denmark	100 %	<u>153.357.802</u>	<u>2.153.475</u>	<u>114.005.058</u>
		<u>153.357.802</u>	<u>2.153.475</u>	<u>114.005.058</u>

3. Contractual obligations and contingencies, etc.

Joint taxation

The company acts as administration company for the group of companies subject to the Danish scheme of joint taxation and is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, to pay the total corporation tax.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding taxes, etc., may result in changes in the company's liabilities.

4. Related parties

Controlling interest

Autronica Buyer Norway AS, Olav Kyrres Gate 21, 4005 Stavanger, Norway Majority shareholder

Notes

All amounts in DKK.

Consolidated financial statements

The Company is included in the consolidated financial statements of Spectrum Safety Solutions Parent L.P., New York City, New York, USA.